
svahilská	píseň	z	Tanzánie
Mfurahini,	Haleluya	(Er	ist	erstanden,	Halleluja)
Kristus	byl	vzkříšen,	haleluja

Berbard	Kyamanywa	1966,	Ulrich	S.	Leupold	1966,	J.T.	2022



    
   

  

   

   









 

ja.luha lene,vládvý PánŽija!le lune, haslábsmrtaHřích

jest.hrobzdnýsvou. Prálucí síztrá

dřív.
říct:
má."

chval.
dán.

ja!

žel
jim
smrt

seň
bu

Pán
při
víc

le
šel
než

zní
do

pí
hro

luha le

v němž
děl
ly

če
byl

hrob,
an
sí

plá
den

vej,zpí

zdný
pro
lás

je
to
ka

mí
teč

sto
ní

Prá
a

vždyť

ať
V pá

dost něRa

Smrtmu čest.tea vzdejBo husej teJá

div.
nic
dá,

stal,
Pán.

se
chá
dě

však
pou
ji

smr
stou

tí
pil

ja!le lu

nu
zou
vám

stal
ne
na

těz
že

nad
pod

rá
s hrů
Bůh

ví
kří

šen, havzkří

ním
ny
čí,

se
smrt

V ne děl
že
kon

z Pá na
tou

byltus

3. Tři
"Strach

2. Kru

1. Kris

FC7FC7DmiA7DmiF

FCGmiCF

FCFC7

FC7CF

FC7FC7









